АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _____

г. Батайск

 «О внесении изменений

в постановление Администрации города

Батайска от 16.03.2020  №  416

В целях ограничения роста размера платы граждан за коммунальные

услуги по городу Батайску согласно «Положению о порядке приведения

размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с предельными

(максимальными) индексами изменения размера вносимой гражданами платы

за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ростовской

области», утвержденному постановлением Правительства Ростовской области

от 22.03.2013 № 165 «Об ограничении в Ростовской области роста размера

платы граждан за коммунальные услуги» (в редакции постановления

Правительства Ростовской области от 30.12.2019 № 1010), руководствуясь

Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация

города Батайска постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города

Батайска  от 16.03.2020 № 416 «Об ограничении размера платы граждан за

коммунальные услуги в 2020»:

- в  абзац  5 подпункта  3.1. пункта  3 после  слов «24» добавить  слово

«24 А»;

- в абзац 5 пункта 4 после слов «24» добавить  слово «24 А».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, применяется к правоотношениям, возникшим с 14.02.2020 и

действует до 31.12.2020.

6. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя   главы   Администрации   города   Батайска    по     жилищно-

2

коммунальному хозяйству Шевченко А.А. и заместителя главы Администрации

города Батайска по экономике Богатищеву Н.С.

Глава Администрации

города Батайска

Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

отдел экономики, инвестиционной

политикии стратегического развития

Администрации города Батайска